No Certificado

Sello Digital CFDI

Cadena Original del
complemento de
certificacion digital del
SAT

DEBO(MOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE SIN PRETEXTO ESTE PAGARE A LA ORDEN DE Autolineas Potosinas, S.A. de C.V EL DIA 01/03/2022 09:18 LA CANTIDAD DE: $368.92
TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 92/100 M.N.) VALOR RECIBIDO A NUESTRA ENTERA SATISFACCION. ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS DE
pPERACIÓN DE CREDITO DE ACUERDO CON EL ARTICULO 170 Y RELATIVOS, CAUSANDO UN INTERES MORATORIO DEL 3% MENSUAL SOBRE EL CAPITAL INSOLUTO CONFORME A LO